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Hurra for 17. mai!    
 

17. mai er sikkert den gøyeste dagen i året å gå i buekorps. Nesten alle buekorpsguttene i hele 
verden kommer til å marsjere denne dagen.  
Fjeldets Bataljon stiller på linje på  
 
Pitterhaugen denne dagen kl 08:30 (halv ni) senest! 

 
Kl 09:00 spiser vi frokost i Huset. Den har gamlekarene laget i stand.  

Her kan foreldre komme også, og få en kopp kaffe å våkne på.  

Dagen fortsetter på Christi Krybbe skoler, videre til Festplassen hvor Flaggtoget stiller opp, vi 
går rundt i byen fra kl. 10:40, før vi marsjerer opp til Pitterhaugen hvor vi slutter av kl 12:30-
13:00.  I Flaggtoget har du den beste oversikten til alt det gøye som skjer i 17. maitoget!  
Når vi kommer tilbake til Huset blir det gratis is og brus til alle guttene! 
Se for øvrig i avisen, på nettet eller i 17. mai-programmet for detaljer om tider og marsjruter. 
 
Du må stille i full galla uniform, med hederstegn, det vil si Hederlig (fille) eller Orden 
(medalje). Husk at uniformen må være skikkelig ren og pen denne dagen! Siden vi skal marsjere 
i Flaggtoget skal alle soldatene ha et lite norsk flagg festet i riflen.  Det får du låne av oss.  
Det er veldig viktig at du kommer denne dagen, slik at vi kan vise hvor stilig Fjeldets Bataljon 
er. 
Gi beskjed i god tid hvis du har problemer med transport, så skal vi gjøre det vi kan for å hjelpe 
med det.  Det gjelder også de andre dagene korpset skal marsjere. 
 
 

22. mai - «Bursdagen» til buekorpset 
 
Fjeldets Bataljon ble stiftet 22. mai 1857. Det er 161 år siden, og det skal vi selvfølgelig feire! 
 
Tirsdag 22. mai er dagen vi feirer korpsets bursdag, og denne dagen kaller vi for 
Stiftelsesdagen. 
Alle stiller på linje på Pitterhaugen kl 17.30 (klokken halv seks) presis i full galla uniform, 
akkurat som på 17. mai.  

Gamlekarene kommer på besøk denne dagen også, og vi marsjerer en runde i 
strøket sammen med dem. Og dette gleder gamlekarene seg til, fordi da får de 
være buekorpsgutter igjen; får marsjere, slå på tromme og bære fane. 
Denne dagen legger vi krans ned på Minnetavlen over stifterne, vi tar i mot 
gratulanter på Pitterhaugen og vi har bursdagsbesøk i Huset etterpå med 
grilling. Og alle foreldre, søsken og andre interesserte er hjertelig velkommen 
til å feire Fjeldets Bataljon denne dagen.  Vel møtt til feiring av oss selv, og en 161 år gammel  
tradisjon! 
 
Hilsen offiserene 
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